公共施設用地帰属申請書

    年  月  日

鴻巣市長                     様

住所

申請者

氏名

都市計画法第４０条第  項の規定に基づき、次の公共施設用地が帰属となるため、関

係図書を添えて申請いたします。

１ 事業場所

２ 開発行為許可年月日及び番号             年   月   日

                       鴻建指令第         号

３ 帰属となる公共施設用地

用 途 所       在 地 番 地 目 地 積 ㎡